
Radioactive Cheater 5.0

Systémové požadavky: Windows 95/98/ME/XP/2000, DirectX 8.0

Nová verze oblíbené databáze cheatů Radioactive Cheater 5.0 obsahuje několik novinek, 
jejichž popis autoři shrnuli do následujících odstavců:

1) První věci, které si hned po spuštění RCh 5.0 všimnete je, že grafický design programu 
doznal o proti všem předešlým verzím podstatné změny. Z hlavního formu byly odstraněny 
tlačítka Cheaty / Návody a také název položky, který se zobrazoval pod posuvným textem. 
Textura na pozadí byla opět změněna a jednotlivé boxy na hlavním formu byly vhodně 
ohraničeny. Doladěna byla i barva jednotlivých textů.

2) Druhá podstatná změna je ta, že byl kompletně předělán systém aktualizace. Nový systém 
aktualizace je zásadní změnou o proti minulým verzím. Tento systém určitě ulehčí práci a čas 
při aktualizování. Nyní již nemusíte stahovat po každém updatu celé databáze, ale stačí 
stahovat pouze nové položky. Navíc jednotlivé updaty jsou na sobě nezávislé, takže pokud se 
rozhodnete, že nějaký update si nestáhnete, tak ho jednoduše můžete vynechat. Jinak pokud 
máte internetové připojení, můžete využít volby přímé aktualizace z internetu. RCh 5.0 po 
připojení ohlásí jaké updaty vám u jednotlivých databází chybí a pokud o nějaký budete mít 
zájem, můžete ihned začít s přímou aktualizací (jednotlivé updaty jsou co do velikosti malé, 
takže během chvilky to máte za sebou). Pokud se po nějaké delší době rozhodnete stáhnout 
kompletní databázi, RCh 5.0 umožňuje volbu Mazat nepotřebné aktualizační soubory, takže se 
vyhnete nepořádku na disku. Tato volba je standardně nastavena. Zdá se tedy, že tento systém 
je hodně kvalitní a snad se i v praxi osvědčí. Doufejme ...

3) Třetí věc, proč vůbec RCh 5.0 zvyknul je taková, že uživatelé bombardovali oficiální mail 
svými žádostmi o nové databáze, jako např. cheaty na PlayStation. Takže jsme své uživatele 
vyslyšeli a nejenom, že nová verze podporuje doplnění o bonusové databáze, navíc jsme už 
přichystali ve spolupráci s externími autory tyto databáze: PSX Cheaty, PS2 Cheaty, X-Box 
Cheaty, GameCube Cheaty. Navíc slibujeme i další, takže se nehte překvapit co všechno vyjde. 
Jinak standardními databázemi zůstávají PC Cheaty a PC Návody, bonusové databáze si už 
musíte stáhnout dodatečně.

4) Do čtvrté části můžeme zařadit ostatní věci, jako že např. do nastavení prostředí přibyli nové
položky, nápověda doznala podstatných změn, trochu se změnil dotazník atd. Jinak RCh 5.0 
zůstal na stejných systémových požadavcích i přesto, že celkově se zrychlil běh programu a 
velikost samotného programu se navíc nepatrně zmenšila. Změnil se formát databází, takže 
databáze pro RCh 5.0 nejsou kompatibilní s nižší verzí, holt si musíte stáhnout novou verzi, ale 
určitě uděláte dobře, protože Radioactive Cheater 5.0 stojí za to. Jinak pokud jste měli nějaký 
oblíbený skin z verze 4.X nezoufejte, protože skiny z verze 4.X zůstaly kompatibilní s touto 
novou verzí. Pak tady je ještě jedna věcička, která určitě potěší - Radioactive Cheater 5.0 lze 
pouštět přímo z CD, navíc všechny dostupné funkce kromě aktualizace zachovají svůj 100% 
chod.


